
Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

 
Děkujeme, že jste navštívil/a naše webové stránky („web“). Zde používané pojmy „LifeVantage“, 
„náš“, „my“ a „nás/nám(i)“ znamenají společnost LifeVantage Corporation a/nebo její dceřiné 
společnosti. Tuto Smlouvu o používání webových stránek a zásadách ochrany osobních údajů 
společnosti LifeVantage („zásady“ nebo „smlouva“) budeme čas od času aktualizovat bez předchozího 
upozornění a doporučujeme vám tyto zásady pravidelně kontrolovat, zda nebyly aktualizovány. 

POUŽÍVÁNÍ NAŠEHO WEBU Z VAŠÍ STRANY ZNAMENÁ VÁŠ SOUHLAS S TÍM, ŽE BUDETE VÁZÁN/A 
PODMÍNKAMI TĚCHTO ZÁSAD. PŘED POUŽITÍM WEBU SI JE PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE. POKUD S 
NĚKTEROU ČÁSTÍ TĚCHTO PODMÍNEK NESOUHLASÍTE, NESMÍTE NÁŠ WEB POUŽÍVAT. POKUD JSTE 
ZÁKAZNÍKEM A/NEBO DISTRIBUTOREM, JSTE VÁZÁN/A DALŠÍMI PODMÍNKAMI OBSAŽENÝMI VE 
VAŠÍ PŘÍSLUŠNÉ ZÁKAZNICKÉ SMLOUVĚ SPOLEČNOSTI LIFEVANTAGE A/NEBO DISTRIBUTORSKÉ 
ŽÁDOSTI A SMLOUVĚ SPOLEČNOSTI LIVEVANTAGE, ZÁSADÁCH A POSTUPECH SPOLEČNOSTI 
LIFEVANTAGE, PROGRAMU KOMPENZACE PRODEJE SPOLEČNOSTI LIFEVANTAGE A/NEBO 
JAKÝCHKOLIV JINÝCH SMLOUVÁCH, KTERÉ JSTE S NÁMI PODEPSAL/A. 

 

Budeme s vámi komunikovat e-mailem nebo zveřejňováním oznámení na tomto webu. Souhlasíte s 
tím, že všechny dohody, oznámení, zveřejnění nebo jiná sdělení, která vám poskytneme elektronicky, 
splňují zákonný požadavek, aby taková sdělení byla písemná. 

 
Je vám udělena omezená, nevýlučná a nepřenosná licence pro přístup k webu a jeho obsahu v 
souladu s těmito zásadami. Vstupem na tento web a tím, že se stanete uživatelem, potvrzujete, že 
jste starší 18 let. Pokud je vám méně než 18 let, můžete náš web používat pouze se zapojením rodiče 
nebo zákonného zástupce, který souhlasil s tím, že bude těmito zásadami vázán. 

 

Náš web je umístěn ve Spojených státech amerických („USA“) a obsahuje informace, které jsou 
patřičné pro přístup a použití v USA. I když poskytujeme konkrétní informace pro trhy zemí 
schválených společností LifeVantage, neposkytujeme žádnou záruku, že materiály na tomto webu 
jsou vhodné nebo dostupné pro použití mimo USA nebo určené trhy zemí schválených společností 
LifeVantage. Veškeré odkazy na webu na konkrétní produkty nebo služby se vztahují pouze na ty z 
nich, které jsou k dispozici v USA a/nebo na jiných trzích zemí schválených společností LifeVantage. 
Každý, kdo vstoupí na tento web z míst mimo USA, činí tak z vlastní iniciativy a je odpovědný za 
dodržování svých místních zákonů. 

 
Společnost LifeVantage se zavazuje chránit a ochraňovat soukromí svých uživatelů, distributorů a 
zákazníků, přičemž tyto zásady vás informují o typech informací, které o vás můžeme shromažďovat, 
když navštívíte náš web, a jak můžeme tyto informace použít, stejně jako o dalších podmínkách 
používání webu z vaší strany. 

 
Společnost LifeVantage na webu shromažďuje buď osobní údaje, nebo anonymní obecné informace 
(definované níže). 

 
„Osobní údaje“ jsou zde definovány jako jakékoli informace, které se přímo nebo nepřímo vztahují k 
identifikované nebo identifikovatelné žijící osobě nebo případně právnickému subjektu. Mezi osobní 
údaje může patřit jméno, adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, IP adresa, informace o kreditní 
kartě, preference, věk, pohlaví, povolání atd. Vezměte prosím na vědomí, že je na vás, zda budete 
osobní údaje sdílet prostřednictvím webu. 

 
Osobní údaje, které shromažďujeme, zahrnují následující kategorie: 

- Kontaktní informace: například jméno, titul, adresa, e-mailová adresa a telefonní číslo; 

- Životopisné informace: například pohlaví, datum narození, národnost, fotografie nebo videa 
obsahující vaši podobu, zaměstnání a informace o rodinném životě (kromě speciálních kategorií 
osobních údajů), včetně rodiny, dětí, koníčků a zájmů; 

- Identifikační informace: jako je číslo pasu, identifikační číslo trvalého pobytu, číslo sociálního 
zabezpečení, daňové identifikační číslo a jakékoli další identifikační údaje a dokumenty a fotokopie 



Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

výše uvedených identifikačních dokumentů, v rozsahu povoleném příslušnými zákony; 

- Registrační informace: například žádosti o zasílání novinek, registrace akcí / motivačních zájezdů, 
předplatné, stahování a uživatelské jméno/hesla, osobní údaje požadované v přihlašovacích nebo 
registračních formulářích a související informace, jako je zpětná vazba a odpovědi na průzkumy; 

- Fakturační a finanční informace: například údaje o bankovním účtu, údaje o kreditní/debetní kartě, 
kopie výpisu z bankovního účtu a veškeré informace potřebné k ověření a/nebo zpracování platebních 
transakcí; 

- Informace o výrobcích: například vaše historie nákupů, podrobnosti o výrobcích, které jsme vám 
prodali, vrácení výrobku, preferované výrobky; 

- Speciální kategorie osobních údajů: za omezených okolností můžeme shromažďovat speciální 
kategorie osobních údajů, jako jsou údaje týkající se rasového nebo etnického původu nebo vašeho 
zdraví; 

- Když používáte systém DataTrax, můžeme při vstupu do tohoto systému shromažďovat osobní 
údaje týkající se vašeho používání tohoto zařízení; 

- Další informace: jakékoli další osobní údaje, které nám dobrovolně poskytnete. Například když se 
rozhodnete poskytnout nám osobní údaje svých rodinných příslušníků při vyplňování našeho online 
formuláře, který obsahuje vyhrazené pole pro tento účel, nebo když tyto osobní údaje poskytnete 
našemu zákaznickému servisu; 

- Jakmile si vytvoříte účet u společnosti LifeVantage, získáme nebo vás požádáme o poskytnutí 
vašich kontaktních údajů, některých životopisných informací a dalších příslušných informací, 
jakož i vašich preferencí pro komunikaci; 

- Když zadáte objednávku na výrobky nebo služby nebo vracíte výrobky, shromažďujeme osobní údaje 
(jako jsou jméno, kontaktní a fakturační údaje, kreditní karta a další transakční nebo relevantní 
informace) a tyto informace použijeme k doručení vaší objednávky, zpracování plateb a komunikaci s 
vámi o stavu vaší objednávky. Poskytneme informace nezbytné k doručení vaší objednávky našim 
přepravním partnerům, aby obsahovaly druh objednaných výrobků; 

- Když se zaregistrujete, abychom vám zasílali informace o novinkách a/nebo do některé z našich 
online služeb, shromáždíme nebo vás požádáme o poskytnutí vašich kontaktních údajů a dalších 
příslušných informací, včetně registračních osobních údajů, jakož i vašich preferencí pro komunikaci; 

- Když jinak jednáte se společností LifeVantage, například kontaktováním našeho zákaznického 
servisu. V tomto případě budeme shromažďovat osobní údaje, které nám poskytnete z vlastní 
iniciativy, a veškeré osobní údaje, které potřebujeme k vyřešení vašeho dotazu. Pokud zavoláte do 
našich call center, zaznamenáme hovor v souladu se zákonem; 

- Když se zaregistrujete a stanete se distributorem společnosti LifeVantage, shromáždíme vaše 
finanční a obchodní informace a další příslušné informace, mezi které mohou patřit identifikační 
údaje a další životopisné informace, nebo vás požádáme o jejich poskytnutí; 

- Když se zaregistrujete k účasti na některé z našich akcí / motivačních zájezdů, shromáždíme 
kontaktní a identifikační údaje vás a vašich hostů a další příslušné informace, včetně 
životopisných údajů, registrace, fakturačních a finančních informací, nebo vás požádáme o jejich 
poskytnutí; 

- Když používáte naši mobilní aplikaci (apku), požádáme vás také o poskytnutí informací 
souvisejících s aplikací, které mohou obsahovat informace o etnickém původu a zdraví, pokud 
jsou takové osobní údaje nezbytné k tomu, aby vám poskytly funkce, které požadujete 
používáním aplikace; 

- Když nahlásíte nepříznivou událost nebo zdravotní problém, shromáždíme vaše kontaktní údaje a 
také informace o nepříznivé události nebo zdravotním problému, které mohou obsahovat 
zdravotní údaje nebo vás požádáme o jejich poskytnutí; a 

- Většina osobních údajů, které o vás shromažďujeme, jsou informace, které nám poskytnete přímo. 
Za určitých okolností můžeme také získat osobní údaje o vás od našich zákazníků, distributorů nebo 
osob, kteří nám poskytují vaše osobní údaje (například vaši rodinní příslušníci), od osob nebo 



Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

společností poskytujících služby nám nebo ze zdrojů, kterými jsou třetí strany, mezi které mohou 
patřit veřejně dostupné zdroje informací. 

Očekáváme, a vy souhlasíte, že osobní údaje, které nám sdělujete, jsou správné a že pokud vaše 
osobní údaje vyžadují aktualizaci, budete nás neprodleně informovat. 

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě následujících právních důvodů, jak to umožňují příslušné 
zákony: (i) plnění našich závazků vyplývajících z dohody a/nebo smlouvy s vámi, nebo podniknutí kroků 
před uzavřením dohody/smlouvy s vámi, (ii) dodržení zákonné povinnosti, (iii) pokud je použití vašich 
osobních údajů v našem oprávněném obchodním zájmu nebo na základě vašeho souhlasu. 
(iv)  

Jsme si vědomi vaší důvěry a zavázali jsme se podniknout přiměřené kroky k ochraně osobních údajů, 
které poskytnete online, před ztrátou, zneužitím a neoprávněným přístupem. K zabezpečení a zajištění 
vašich informací používáme fyzické, elektronické a manažerské postupy. 

Mezi naše oprávněné obchodní zájmy patří provozování, hodnocení a zlepšování našeho podnikání; 
prevence a ochrana nás a ostatních před podvody, neoprávněnými transakcemi, nároky a jinými 
závazky; a zajištění dodržování našich zásad a standardů odvětví. U společností, jako je LifeVantage, 
které provozují globální obchodní činnost, je zpracování vašich osobních údajů pro interní 
administrativní účely obvykle také považováno za oprávněný obchodní zájem. Jak vyžaduje zákon, 
pečlivě jsme vyvážili své oprávněné obchodní zájmy a vaše právo na ochranu osobních údajů. 

Zvláštní kategorie osobních údajů (např. rasu nebo etnický původ; informace týkající se zdraví) budeme 
zpracovávat pouze za výjimečných okolností a v případech, kdy k tomu máme právní základ (např. váš 
výslovný souhlas). 

Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit: 

- dalším subjektům společnosti LifeVantage, včetně ředitelů, zaměstnanců, zástupců a jejich 
představitelů pro provozní, řídicí, správní, kontrolní nebo hodnotící či vzdělávací účely; 

- právníkům, auditorům, finančním poradcům a dalším poskytovatelům služeb jako třetích stran v 
souvislosti s jejich službami pro společnost LifeVantage; 

- dodavatelům a poskytovatelům služeb, mimo jiné poskytovatelům přepravních a doručovacích 
služeb, poskytovatelům telekomunikačních služeb, poskytovatelům platebních služeb, 
organizátorům akcí, cestovním kancelářím a pojišťovacím společnostem; 

- jakýmkoli příslušným regulačním, statutárním, vládním nebo jiným příslušným úřadům, 
agenturám nebo orgánům a regulačním orgánům v odvětví a jakékoli jiné osobě, vůči které je 
společnost LifeVantage nucena, povinna nebo má povoleno, aby tak činila dle zákona, pravidel 
nebo předpisů, na základě soudního procesu nebo řízení; 

- jakékoli osobě na základě jakéhokoli příkazu soudu s příslušnou jurisdikcí nebo srovnatelného 
právního procesu; a 

- jste-li distributorem nebo zákazníkem, můžeme předat vaše osobní údaje vašim nadřízeným 
distributorům a/nebo sponzorovi, pokud to považujeme za nezbytné k zajištění řádné podpory v linii 
nadřízenosti nebo pro vzdělávací účely distributorů. 

Za takových okolností zpřístupnění podnikneme přiměřené kroky, abychom zajistili, že příjemci jako 
třetí strany souhlasí s přiměřenými bezpečnostními mechanismy na ochranu vašich osobních údajů. 

Vaše osobní údaje nezpřístupníme třetím stranám pro účely přímého marketingu těchto třetích stran. 

Máte určitá práva ohledně toho, jak používáme a uchováváme vaše osobní údaje. Jsou to: 

- Zpřístupnění. Máte právo vědět, jaké osobní údaje o vás byly shromážděny a sdíleny s ostatními. 

- Vymazání. Až na určité výjimky máte právo požadovat vymazání svých osobních údajů. 



Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

 

- Nesouhlas. Pokud bychom chtěli prodat vaše osobní údaje, máte právo nás požádat, abychom je 
neprodávali; a 

- Zákaz diskriminace. Máte právo na to, abyste nebyl/a při výkonu svých práv diskriminován/a. 

Výše uvedená práva můžete případně uplatnit tím, že nás kontaktujete s využitím kontaktních údajů 
uvedených v těchto zásadách. Odpovíme na všechny vaše žádosti o uplatnění výše uvedených práv 
spotřebitele ve lhůtě předepsané příslušnými zákony. 

Podle našeho uvážení můžeme požadovat, abyste před poskytnutím požadovaných informací 
prokázal/a svou totožnost. Tím se zajistí, že vaše osobní údaje budou zpřístupněny pouze vám. Je 
možné, že nebudeme schopni náležitě vyřídit vaši žádost, pokud se rozhodnete neposkytnout nám 
osobní údaje, které potřebujeme k jejímu vyřízení. 

S výjimkou případů uvedených v těchto zásadách neprodáváme, neobchodujeme, nepronajímáme ani 
jinak nepředáváme žádné osobní údaje, které shromažďujeme online, pokud nemáme vaše svolení. 
Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, budou uloženy v našich databázích v USA nebo u našich 
dodavatelů jako třetích stran, kteří zpracovávají transakce kreditní kartou a související provozní 
transakce ve Spojených státech amerických. 

 
Společnost LifeVantage může podle potřeby zpřístupnit určité osobní údaje prodejcům jako třetím 
stranám, aby vám poskytli vámi požadovaný výrobek nebo službu, a třetím stranám, které společnosti 
LifeVantage poskytují různé služby, přičemž všichni musí dodržovat tyto zásady. 

 
Abychom zajistili nejvyšší úroveň osobních služeb svým distributorům a zákazníkům, můžeme 
sdílet osobní údaje o vás (kromě informací o kreditní kartě a určitých údajů o objednávce) s 
vaším servisním distributorem, který je rovněž vázán těmito zásadami. 

 

Zvláštní pozornost věnujeme potřebě ochrany osobních údajů dětí. Náš web není zaměřen a není 
určen pro děti mladší 18 let a nebudeme od nich vědomě shromažďovat osobní údaje. Musí vám být 
alespoň 18 let, abyste se mohl/a stát zákazníkem a/nebo distributorem. 

 
Požadované osobní údaje poskytneme v reakci na zákonný soudní příkaz, předvolání nebo vládní 
vyšetřování. Vyhrazujeme si také právo nahlásit orgánům činným v trestním řízení jakékoli aktivity, o 
nichž se v dobré víře domníváme, že jsou nezákonné. Můžeme zpřístupnit osobní údaje, pokud jsme 
přesvědčeni, že takové zpřístupnění je přiměřeně nezbytné k vymáhání smluv a/nebo dohod nebo k 
ochraně práv, majetku a bezpečnosti jiných i nás samých. 

 

Informace o kreditní kartě shromážděné při registraci nebo u objednávek v nákupním košíku se používají 
pouze ke zpracování platby za transakci a obecně se na našem webu neuchovávají. Můžete se však 
dobrovolně rozhodnout bezpečně si uložit osobní údaje o kreditní kartě pro použití v budoucích objednávkách 
ve svém webovém prohlížeči. Informace o uložené kartě můžete kdykoli přidat, upravit a odstranit. 

Všechny fakturační a další informace odeslané na tento web musí být pravdivé a přesné. Poskytnutí 
nepravdivých nebo nepřesných informací je porušením této smlouvy a může být také porušením 
některé platné Zákaznické smlouvy společnosti LifeVantage a/nebo Distributorské přihlášky a 
smlouvy společnosti LifeVantage. Dokončením procesu platby souhlasíte přijmout a zaplatit za 
požadovaný (požadované) výrobek (výrobky) nebo službu (služby). Prohlašujete a zaručujete, že máte 
zákonné právo používat každou kreditní kartu nebo jiné platební prostředky použité k provedení 
libovolné transakce. 

Obecné informace znamenají informace o používání webových stránek, které nelze vysledovat zpět ke 
konkrétní osobě, např. celkový počet návštěvníků našeho webu. Když navštívíte náš web nebo 
používáte naši aplikaci, automaticky shromažďujeme, ukládáme a používáme technické informace o 
vašem vybavení a interakci s naším webem a aplikací (definované jako „obecné informace“). Tyto 
obecné informace o použití webu, např. celkový počet návštěvníků našeho webu, nelze vysledovat zpět 
ke konkrétnímu uživateli. Odesílají se z vašeho počítače nebo osobního zařízení k nám pomocí různých 
souborů cookie a dalších technických prostředků. Některé webové prohlížeče mohou přenášet na 
webové stránky, s nimiž prohlížeč komunikuje, žádosti o „nesledování“. Naše webové stránky v 
současné době nereagují na tyto signály o „nesledování“. 

http://lifevantage.com/distapp/
http://lifevantage.com/distapp/


Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany 
osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

 

Určité obecné informace se automaticky shromažďují, včetně informací o „používání webu“, ode všech 
uživatelů stránek pouze v souhrnu. Obecné informace pomáhají společnosti LifeVantage zlepšit vaše 
zkušenosti a mohou být kdykoli sdíleny s třetími stranami. 

Pro zabezpečení našich webových stránek používáme metodu SSL („Secure Sockets Layer“). SSL vytváří 
šifrované spojení mezi webovým serverem a webovým prohlížečem, aby bylo zajištěno, že údaje 
předávané mezi webovým serverem a prohlížečem zůstanou soukromé a zabezpečené. 

Náš web využívá soubory „cookie“, což jsou malé datové soubory přenesené na pevný disk vašeho 
počítače, což umožňuje webovým serverům na vás reagovat shromažďováním a zapamatováním si 
informací o vašich preferencích za účelem přizpůsobení provozu webu vašim potřebám a přáním. 
Soubory cookie nám také umožňují sledovat elektronický „nákupní košík“ spotřebitele před 
dokončením nákupu. Schválení souboru cookie nám neposkytuje přístup k vašemu počítači ani k 
žádným osobním údajům o vás, kromě informací, které se rozhodnete sdílet. Jiné servery je neumí 
přečíst ani je nelze použít k přenesení viru. 

Soubory cookie používáme pro následující účely: Základní soubory cookie se používají k tomu, aby 
uživatelé mohli zůstat přihlášeni, a k ukládání identifikace a obsahu nákupního košíku. V zemích, kde 
je to povoleno, se analytické cookies používají pomocí Google Analytics ke shromažďování údajů o 
počtu lidí, kteří přistupují na náš web, odkud na něj přistupují, jaké stránky navštěvují a jakou 
technologii používají. Google Analytics vás nemůže osobně identifikovat, ale umožňuje nám, 
abychom svým uživatelům porozuměli jako skupině, například zaznamenáním používaných 
prohlížečů. Analytické soubory cookie mohou být buď soubory cookie první strany, nebo soubory 
cookie třetích stran, a to následovně: 

 

_utma má typický obsah náhodně generovaných čísel, jejichž platnost vyprší po dvou letech; 
_utmb má typický obsah náhodně generovaných čísel, jejichž platnost vyprší po 30 
minutách; 
_utmc má typický obsah náhodně generovaných čísel, jejichž platnost vyprší, jakmile 
uživatel zavře prohlížeč; 
_utmz má typický obsah náhodně generovaných čísel a informací o tom, jak byla stránka 
nebo web otevřen, např. přímo nebo prostřednictvím odkazu, organického vyhledávání 
nebo placeného vyhledávání, a vyprší po šesti měsících; a 
   utmmobile má typický obsah náhodně generovaných čísel, jejichž platnost vyprší po dvou letech. 

 

Mohou být poskytnuty odkazy na webové stránky třetích stran, a to pouze pro vaši informaci a 
pohodlí. Pokud tyto odkazy použijete, opustíte náš web. Tyto zásady se nevztahují na informační 
postupy takových webových stránek propojených s naším webem, ani nekontrolujeme jejich obsah či 
zásady ochrany osobních údajů. Doporučujeme pečlivě si přečíst zásady ochrany osobních údajů 
každého webu, který navštívíte. 

 
Jakýkoli odkaz na jakýkoli jiný web je poskytován pouze pro pohodlí uživatelů tohoto webu. Tento web 
může poskytovat linky nebo odkazy na jiné weby, ale společnost LifeVantage nezkontrolovala všechny 
tyto další weby, nenese žádnou odpovědnost za obsah těchto jiných webů a nenese odpovědnost za 
žádné škody ani ztráty vyplývající z takového obsahu. Společnost LifeVantage nepotvrzuje ani nedává 
žádné záruky týkající se těchto webů ani žádných informací či jiných výrobků nebo materiálů, které se 
zde nacházejí, ani výsledků, které lze jejich používáním získat. Pokud se rozhodnete pro přístup k 
některému z těchto dalších webů propojených s tímto webem, činíte tak výhradně na své vlastní riziko. 

 
Pokud nemáte v účinnosti písemnou smlouvu se společností LifeVantage, která stanoví jinak, můžete 
poskytnout hypertextový odkaz na tento web na jiné webové stránce, pouze pokud splníte všechny 
následující podmínky: 

 
(a) odkaz musí být testovacím odkazem jasně označeným „LifeVantage“ nebo musí „ukazovat“ 
na adresu URL http: www.lifevantage.com “a nikoli na jiné stránky v rámci webu; 

(b) odkaz, je-li vámi aktivován, musí zobrazit web přes celou obrazovku, nikoli jako „rámeček“ 
odkazované webové stránky; a 

(c) vzhled a umístění a další aspekty odkazu nesmí být takové, aby poškodily nebo oslabily 
dobré jméno spojené s názvem a ochrannými známkami společnosti LifeVantage nebo 

http://www.lifevantage.com/


Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany 
osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

vytvářely mylný dojem, že společnost LifeVantage je spojena s odkazovaným webem 
nebo je jeho sponzorem. 

 

Poskytnutím tohoto konkrétního souhlasu s hypertextovým odkazem se společnost LifeVantage nezříká 
svého vlastnictví ani práva na jakékoli ochranné známky, autorská práva, patenty a/nebo jakékoli jiné 
formy duševního vlastnictví spojené s webem. Společnost LifeVantage si vyhrazuje právo kdykoli podle 
svého výhradního uvážení odvolat svůj souhlas s jakýmkoli odkazem. 

 
V případě, že jsou výrobek nebo služba uvedeny na webu za nesprávnou cenu nebo s nesprávnými 
informacemi kvůli typografické chybě nebo chybě v ceně či v informacích o výrobku, má společnost 
LifeVantage právo odmítnout nebo zrušit jakékoli objednávky zadané pro jakýkoli produkt uvedený 
za nesprávnou cenu. Společnost LifeVantage má právo odmítnout nebo zrušit jakékoli takové 
objednávky bez ohledu na to, zda byla objednávka potvrzena či nikoli a zda byl proveden odpočet z 
kreditní karty uživatele. 

 

Společnost LifeVantage si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení odmítnout nebo zrušit jakoukoli 
objednávku z libovolného důvodu. Pokud již byla z vaší kreditní karty stržena částka za nákup a vaše 
objednávka je zrušena, společnost LifeVantage okamžitě připíše na váš účet kreditní karty 
odečtenou částku. Společnost LifeVantage se snaží být přesná ve všech popisech výrobků, nicméně 
nezaručuje, že každý popis výrobku nebo obsah na webu je přesný, úplný, spolehlivý, aktuální nebo 
bezchybný. Pokud zjistíte, že produkt neodpovídá popisu, jediným řešením je jeho vrácení v souladu 
se zásadami vrácení výrobku společnosti LifeVantage. 

 
Společnost LifeVantage si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění: (a) stanovit podmínky pro 
uplatnění jakéhokoli kupónu, kupónového kódu, propagačního kódu nebo jiné propagační akce; (b) 
změnit popis výrobku; (c) omezit dostupnost jakéhokoli výrobku nebo služby; nebo (d) odmítnout 
poskytnout některému uživateli, distributorovi nebo zákazníkovi webu jakékoliv služby. 

 
Tento web může obsahovat soutěže nebo propagační akce, které vyžadují, abyste k účasti zaslal/a 
materiály nebo osobní údaje o sobě nebo o svém distributorství. Vezměte prosím na vědomí, že 
jakákoli soutěž nebo propagační akce nabízená prostřednictvím webu může mít další podmínky, 
které mohou mimo jiné zahrnovat požadavky na způsobilost, jako jsou věkové limity a zeměpisná 
omezení. Pokud se rozhodnete účastnit se těchto soutěží nebo propagačních akcí, bude ve vaší 
odpovědnosti přihlásit se do soutěže nebo propagační akce a seznámit se se všemi příslušnými 
podmínkami, přičemž svou účastí souhlasíte s dodržováním všech takových podmínek, které budou 
závazné a konečné ve všech ohledech. 

 
Obsah tohoto webu, například text, grafika, loga, zvukové klipy, video, fotografie, software a další 
informace (dále jen „obsah“), je vlastnictvím společnosti LifeVantage a je chráněn federálními a 
mezinárodními zákony o autorských právech a ochranných známkách, nebo dalšími vlastnickými právy. 
Tato práva jsou chráněna ve všech formách, na všech médiích a technologiích, které nyní existují nebo 
budou později vyvinuty. Můžete vytisknout a stáhnout si části materiálu z různých částí webu pouze 
pro své osobní nekomerční použití nebo jinak povoleným způsobem. Žádná část obsahu nesmí být 
přetištěna, znovu publikována, upravována nebo distribuována v jakékoli podobě bez výslovného 
písemného souhlasu společnosti LifeVantage. Nesmíte provádět a tyto zásady vám nedávají svolení, 
abyste prováděli, reprodukci, zpětnou analýzu, dekompilaci, demontáž, úpravu, přenos, prodej, 
distribuci, poskytnutí licence nebo vytvoření odvozených děl v souvislosti s webem. Určitý obsah může 
být licencován od třetích stran a veškerý takový obsah třetích stran a veškerá práva duševního 
vlastnictví související s takovým obsahem patří příslušným třetím stranám. Nesmíte odstraňovat, měnit 
ani upravovat žádná upozornění na autorská práva, ochranné známky či jiná duševní vlastnictví nebo 
vlastnická upozornění nebo jejich text obsažený na webu nebo v obsahu. Společnost LifeVantage si 
vyhrazuje veškerá práva, která nejsou výslovně udělena touto smlouvou nebo příslušnými licenčními 
smlouvami pro koncové uživatele. 

 

Digital Millennium Copyright Act 
 

OZNÁMENÍ A POSTUP PRO UPLATNĚNÍ NÁROKŮ Z PORUŠENÍ AUTORSKÝCH PRÁV. TOTO 
OZNÁMENÍ LZE KDYKOLI BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ ZMĚNIT NEBO ZRUŠIT, AŤ UŽ Z 



Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany 
osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

DŮVODU ZMĚN V ZÁKONECH NEBO DLE ROZHODNUTÍ SPOLEČNOSTI LIFEVANTAGE, A TO BEZ 
PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. TOTO OZNÁMENÍ MUSÍTE ČASTO KONTROLOVAT, ABYSTE SE 
UJISTIL/A, ŽE MÁTE PŘEČTENU JEHO NEJNOVĚJŠÍ VERZI. 

 

Společnost LIFEVANTAGE vlastní, chrání a vymáhá autorská práva k vlastním tvůrčím materiálům a 
respektuje autorská práva ostatních. Zásadou společnosti LIFEVANTAGE je reagovat na stížnosti na 
porušení autorských práv, jak to vyžaduje zákon. Zákon Digital Millennium Copyright Act, hlava 17, 
zákoník USA, oddíl 512 (c) („DMCA“), poskytuje vlastníkům autorských práv nebo jejich 
autorizovaným zástupcům postup, jak informovat poskytovatele služeb (jak jsou definováni v 
DMCA) o stížnostech na neoprávněné použití materiálů chráněných autorskými právy. 

 
Protože společnost LIFEVANTAGE je považována za poskytovatele služeb v rámci působnosti 
DMCA, musí splňovat oznamovací a procedurální požadavky DMCA. Pokud se domníváte, že 
jakýkoli materiál na tomto webu porušuje vaše autorská práva nebo autorská práva jakékoli třetí 
strany, měl/a byste neprodleně písemně informovat následujícího určeného zástupce společnosti 
LIFEVANTAGE: 

E-mail oddělení společnosti LifeVantage pro dodržování předpisů: compliance@lifevantage.com  

Adresa sídla společnosti LifeVantage: 

LifeVantage Corporation 
Compliance Department 
9785 S. Monroe Street, Suite 400 
Sandy, UT 84070 

 
Vaše písemné oznámení výše uvedenému určenému zástupci musí obsahovat v zásadě 
všechny následující informace: 

 
• Elektronický nebo fyzický podpis osoby oprávněné jednat jménem vlastníka 
autorských práv; 

• Popis díla chráněného autorskými právy, která byla podle vás porušena; 
• Přesné umístění údajně porušujícího materiálu; 
• Přesné umístění odkazu na údajně porušující materiál; 
• Vaše adresa, telefonní číslo a adresa elektronické pošty; 
• Prohlášení, že jste v dobré víře přesvědčen/a, že sporné použití díla chráněného 
autorskými právy není povoleno vlastníkem autorských práv, jeho zástupcem ani ze zákona; a 
• Prohlášení, že výše uvedené informace ve vašem písemném oznámení jsou přesné a že 
jste vlastníkem autorských práv nebo jste oprávněn/a jednat jménem vlastníka autorských práv. 

 
Po obdržení vašeho písemného oznámení o údajném porušení autorských práv provede společnost 
LIFEVANTAGE následující kroky: 

 

• Zruší nebo znemožní přístup k údajně porušujícímu dílu; 
• Předá vaše oznámení odpůrci, který je odpovědný za údajně porušující materiál 
(„odpůrce“); a 
• Přijme přiměřená opatření a neprodleně informuje odpůrce, že společnost 
LIFEVANTAGE zrušila nebo znemožnila přístup k údajně porušujícímu materiálu. 

 
V tomto okamžiku může odpůrce písemně podat protioznámení určenému zástupci společnosti 
LIFEVANTAGE. Protioznámení musí obsahovat v podstatě všechny následující informace: 

 
• Elektronický nebo fyzický podpis odpůrce nebo osoby oprávněné jednat jménem 
odpůrce; 
• Popis materiálu chráněného autorskými právy, který byl odstraněn nebo deaktivován; 
• Přesné umístění materiálu před odstraněním nebo deaktivací; 
• Prohlášení pod trestem křivé přísahy, že odpůrce je v dobré víře přesvědčen, že 
materiál chráněný autorskými právy byl odstraněn nebo deaktivován v důsledku omylu nebo 
nesprávné identifikace; a 

mailto:compliance@lifevantage.com


Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany 
osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

 

• Jméno, adresa a telefonní číslo odpůrce spolu s prohlášením, že odpůrce souhlasí s 
jurisdikcí Federálního soudu v okrese, ve kterém má bydliště, nebo, je-li adresa odpůrce mimo 
USA, prohlášení, že odpůrce souhlasí s jurisdikcí federálního okresního soudu Spojených států v 
Salt Lake City ve státě Utah. 

 

Po obdržení protioznámení, které obsahuje v podstatě všechny výše uvedené informace, provede 
společnost LIFEVANTAGE následující kroky: 

 

• Zašle vám kopii protioznámení odpůrce; 
• Informuje vás, že společnost LIFEVANTAGE do deseti (10) pracovních dnů nahradí 
údajně porušující materiál nebo k němu přestane znemožňovat přístup; a 
• Vrátí údajně porušující materiál, který byl dříve odebrán, nebo k němu přestane 
znemožňovat přístup méně než 10 nebo více než čtrnáct (14) dnů po obdržení protioznámení 
odpůrce, pokud jste nepředložil/a určenému zástupci společnosti LIFEVANTAGE důkaz, že jste 
podal/a žalobu na vydání soudního příkazu, který by odpůrci bránil v angažování se na údajném 
porušení, které bylo předmětem vašeho písemného oznámení. 

 

Zásadou společnosti LIFEVANTAGE je ukončit online privilegia jednotlivců, kteří opakovaně 
porušují autorská práva ostatních. 

 

 

Náš web a jeho obsah jsou poskytovány „jak jsou“ a „jak jsou k dispozici“, bez jakékoli záruky.  
V nejvyšším možném rozsahu povoleném platnými zákony se výslovně zříkáme veškerých záruk, 
výslovných nebo předpokládaných, včetně a mimo jiné záruk prodejnosti, vhodnosti pro určitý 
účel a neporušování předpisů, a záruk vyplývajících ze zákona nebo jinak stanovených v zákoně 
nebo z průběhu obchodování nebo využití obchodu. Neposkytujeme žádné prohlášení ani žádnou 
záruku týkající se úplnosti, přesnosti, správnosti, integrity, spolehlivosti, aktuálnosti, 
přiměřenosti, vhodnosti, funkčnosti, dostupnosti nebo provozu tohoto webu nebo obsahu nebo 
služeb poskytovaných na tomto webu nebo z něj přístupných. Nezaručujeme, že provoz tohoto 
webu bude nepřerušovaný, bezchybný, bez virů a/nebo jiných škodlivých součástí vybavení nebo 
softwaru. 

 

V žádném případě nebudeme odpovědní za jakékoli přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné nebo následné 
škody vzniklé v souvislosti s používáním nebo nemožností používání tohoto webu (nebo obsahu či 
služeb poskytovaných na tomto webu nebo z něj přístupných) ani jinak, i když budeme upozorněni na 
možnost takových škod. 

 
Vyhrazujeme si právo odmítnout službu podle vlastního uvážení a bez předchozího upozornění. 
Nesete výhradní odpovědnost za své používání webu a souhlasíte s tím, že nás odškodníte, uchráníte 
ode všech škod a budete nás hájit před jakýmikoli nároky, škodami, ztrátami, závazky, náklady a výdaji, 
včetně poplatků za právní zastoupení, vyplývajícími z vašeho používání nebo zneužití webu. 
Zveřejňování nebo předávání jakýchkoli nezákonných, předpisy porušujících, vyhrožujících, urážlivých, 
pomlouvačných, obscénních, neslušných, pobuřujících, pornografických nebo vulgárních materiálů 
nebo materiálů, které by mohly představovat nebo podněcovat jednání, které by bylo považováno za 
trestný čin, vedlo k občanskoprávní odpovědnosti nebo jinak porušovalo jakýkoli zákon, je přísně 
zakázáno. 

 
Pokud společnost LifeVantage změní tyto zásady, zveřejníme zde veškeré změny, abyste vždy věděl/a, 
jaké informace shromažďujeme a jak je můžeme použít nebo zpřístupnit. Jakékoli změny těchto zásad 
budou považovány za účinné okamžitě po zveřejnění změn na tomto webu. 

 

Jakýkoli nárok nebo důvod žaloby týkající se tohoto webu musí být vznesen do jednoho roku od 
vzniku nároku. 

 
Tato smlouva a zásady a přístup na web se budou řídit a vykládat v souladu s právem státu Utah, s 
výjimkou jeho pravidel volby práva a záležitostí ovlivňujících autorská práva, ochranné známky a 
patenty podle federálních zákonů USA. 



Smlouva o používání webových stránek a zásadách ochrany 
osobních údajů společnosti LifeVantage 

9785 S Monroe Street, Suite 400 

Sandy, UT 84070 

801.432.9000 

LifeVantage.com 

 

 

 

 Tímto neodvolatelně a bezpodmínečně souhlasíte s podrobením se výlučné jurisdikci soudů státu 
Utah a USA se sídlem v Utahu v případě jakýchkoli soudních sporů vyplývajících z používání webu 
nebo nákupů služeb prováděných prostřednictvím webu nebo s nimi souvisejících (a souhlasíte, že v 
souvislosti s tím nezahájíte žádné související soudní spory, s výjimkou výše uvedených soudů). Tímto 
se neodvolatelně a bezpodmínečně vzdáváte jakýchkoli námitek proti místu takového řízení u soudů 
státu Utah. 

 

Tato smlouva a zásady a jakékoli dokumenty výslovně začleněné formou odkazu představují úplnou 
dohodu mezi společností LifeVantage a vámi ohledně předmětu této smlouvy. Podle svého 
výhradního uvážení může společnost LifeVantage kdykoli zveřejněním na webu jednostranně 
pozměnit nebo upravit tuto smlouvu a zásady nebo jakékoli další dokumenty, na které se zde 
odkazuje. Veškeré pozměněné nebo upravené podmínky budou účinné okamžikem zveřejnění. Další 
používání webu znamená přijetí všech upravených podmínek. 
----- 
Důležité informace pro uživatele, zákazníky a/nebo distributory se sídlem v Evropské unii: 

 
Společnost LifeVantage Netherlands B. V. (dále jen „LifeVantage Nizozemsko“) je stoprocentní 
dceřinou společností společnosti LifeVantage Corporation a správcem údajů (verantwoordelijke) pro 
veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, když zadáváte objednávku výrobků nebo služeb z 
Evropské unie. 

 
Souhlasíte s tím, že společnost LifeVantage Nizozemsko nebo strana jednající jejím jménem (tj. třetí 
strana) může od vás shromažďovat osobní údaje, včetně jména, adresy, e-mailové adresy, 
telefonního čísla, údajů o kreditní kartě, data narození a pohlaví a předávat tyto informace 
společnosti LifeVantage Corporation, která se nachází ve Spojených státech amerických, za účelem 
realizace vaší objednávky produktů a/nebo služeb. Společnosti LifeVantage Nizozemsko a/nebo 
LifeVantage Corporation mohou poskytnout vaše osobní údaje našim přepravním partnerům a 
zpracovatelům kreditních karet za účelem zpracování vaší objednávky zboží a/nebo služeb. Souhlasíte 
a jste srozuměn/a s tím, že společnost LifeVantage předává vaše údaje pro tyto účely. 

 
Chcete-li požádat o kopii svých osobních údajů, chcete-li opravit nebo aktualizovat své osobní údaje, 
nebo chcete-li své osobní údaje odstranit, kontaktujte společnost LifeVantage Nizozemsko zasláním 
e-mailu nebo zavoláním na níže uvedené číslo: 

 
Péče o zákazníka: 

 

0-800-088-5488 (volání zdarma) 

Email: eusupport@lifevantage.com 

---- 

Kontaktujte nás, máte-li jakékoli otázky ohledně tohoto webu, použití vašich informací nebo těchto 
zásad, zašlete nám e-mail nebo nám zavolejte na níže uvedené číslo: 

 
Péče o zákazníka: 

1-866-460-7241 

Fax: (855) 836-4925 

 
Email: 

compliance@lifevantage.com 
 

Firemní kanceláře: 

LifeVantage Corporation 

9785 S. Monroe Street, Suite 400 
Sandy, UT 84070 

801-432-9000 

mailto:eusupport@lifevantage.com
mailto:compliance@lifevantage.com

